

## EstroVita Skin Sakura płyn 150 ml



Cena: 53,52 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	płyn
Producent	ONESANO S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** EstroVita Skin Sakura płyn 150 ml EstroVita Skin zawiera ultraczystą formę kwasów tłuszczowych z grupy omega w postaci estrów etylowych, które zapewniają znakomitą biodostępność i wysoką ich bioretencję w organizmie człowieka. Nasza skóra codziennie wystawiona jest na wiele czynników zewnętrznych, które mogą niekorzystnie wpłynąć na jej kondycję. Na szczęście jest EstroVita Skin! To suplement diety stanowiący unikalną kompozycję roślinnych kwasów tłuszczowych omega-3,6,9 wyizolowanych z unikalnej mieszaniny aż 4 olejów roślinnych (lnianego, z czarnej porzeczki, ogórecznika oraz wiesiołka). Olejek z rozmarynu – wspiera układ odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu. Produkt przeznaczony jest dla osób dbających o wygląd i kondycję skóry. Roślinne niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy omega oraz witaminy zawarte w produkcie sprzyjają atrakcyjnemu wyglądowi skóry. EstroVita Skin zawiera ultraczystą formę kwasów tłuszczowych z grupy omega w postaci estrów etylowych, które zapewniają znakomitą biodostępność i wysoką ich bioretencję w organizmie. Zapewnia pokrycie 100% dziennego zapotrzebowania na kwasy tłuszczowe omega-3,6,9. Omega-3 (kwas  $\alpha$ -linolenowy) – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA dziennie). Witamina E – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina D – bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina A – pomaga zachować zdrową skórę. Olejek z rozmarynu – wspiera układ odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu. **Zalecane spożycie** 5 ml **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dawki produktu do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Estry etylowe wyższych kwasów tłuszczowych o wysokiej zawartości niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych omega 3,6,9, naturalny aromat kwiatu wiśni japońskiej (sakura), olejek z rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*), koenzym Q10, witamina E, witamina A, witamina D, substancja słodząca (sukraloza). Ilości składników: Składniki odżywcze Ilość w 5 ml Procent RWS Omega-3 2,2 g – Omega-6 1,1 g – Omega-9 1,0 g – Olejek z rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*) 35,6 mg – Koenzym Q10 30 mg – Witamina E 12 mg 100% Witamina A 800  $\mu$ g 100% Witamina D 50  $\mu$ g 1000% \*RWS – Referencyjna wartość spożycia. – **Brak referencyjnej wartości spożycia.** – Nie występuje **Producent** SKOTAN S.A. ul. Dyrekcyjna 6,41-506 Chorzów